
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ ANGELOVOVA 3166 – 3171 

ANGELOVOVA 3169/7, PRAHA 412, 143 00, IČO: 75107961

Číslo vchodu (3166 až 3171) Číslo bytu (1 až 136)

1 až 5

K O M E N T Á Ř

H O D N O C E N Í

Anketa ke kvalitě úklidu v našem objektu

Vážení spoluvlastníci! Záleží nám na tom, jak vypadá naše okolí a jak se udržuje 
náš objekt. Zaznamenali jsme několik stížností na kvalitu úklidu v některých 
vchodech a touto anketou chceme získat další informace a celkový přehled. 
Prosíme Vás, abyste ohodnotili kvalitu úklidu v našem objektu jednoduchým 
vyplněním příslušného políčka. Hodnocení je jako ve škole: 1 až 5 (výborný až 
nedostatečný). Prosíme též o vyplnění čísla vchodu a čísla bytu. Za každý byt je 
možno odevzdat 1 anketní lístek. Pokud nám toho chcete sdělit více, napište to do 
pole KOMENTÁŘ. Anketní lístek nám můžete poslat elektronicky na náš email nebo 
ho předat v tištěné podobě našemu domovníkovi J. Holčákovi, případně některému 
členu výboru. Pokud kdykoliv zjistíte nějaké větší závady, je nejlepší toto vyfotit, 
třeba mobilem, a poslat nám to. Anketní lístky nám můžete posílat do 31.1.2021. 
Následně bude anketa vyhodnocena. Děkujeme za spolupráci!       Výbor SVJ

Naše emailová adresa je svj.angelovova@email.cz


	List1

	1 až 5: 
	Vchod: 
	Byt: 
	Komentář: 


